
Sygeplejerske

Sundhedscentret søger diabetessygeplejerske til kronikerrehabilitering i Forebyggelse,
Rehabilitering og Træning – Brønderslev Kommune
Barselsvikariat med opstart d. 1. august 2026.
Er du uddannet sygeplejerske, og vil du være med til at styrke borgernes sundhed og trivsel? Så er
det måske dig, vi leder efter!
Da en af vores sygeplejersker går på barsel, søger vi en engageret og fagligt stærk sygeplejerske
med erfaring indenfor diabetes til et barselsvikariat i vores team i Forebyggelse, Rehabilitering og
Træning.
Om stillingen
Stillingen er på 30 timer om ugen. Du bliver en del af Forebyggelses- og Rehabiliteringsteamet og
får en central rolle i vores tværfaglige arbejde med patientrettet forebyggelse. 
Dine primære funktioner vil være tilknyttet vores diabetesteam. Her vil du skulle være medansvarlig
for at planlægge og gennemføre rehabiliteringsforløb for borgere henvist fra sygehus eller almen
praksis – i tæt tværfagligt samarbejde med fysioterapeut og diætist.
Du vil tillige skulle deltage i udvikling af indsatser, herunder digitale indsatser, til borgere med lave
sundhedskompetencer og sårbare positioner. 
Vi har stor fokus på at øge borgerinddragelsen i kronikerforløbene og arbejder med PRO-skemaer
samt Guidet Egen-Beslutning.
Du vil være tilknyttet begge sundhedscentre i henholdsvis Brønderslev og Dronninglund, men dit
primære arbejdssted vil være i Brønderslev. Du vil desuden varetage ad hoc opgaver i borgers eget
hjem. 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a.:

Individuelle samtaler med borgere, som er henvist til kronikerrehabilitering ●

Dialogbaseret undervisning på rehabiliteringsforløb til borgere med diabetes, herunder

undervisning i sygdomsforståelse, medicin, egenmestring, livsstilsvaner, seksualitet, m.m.

●

Deltagelse i tværfagligt samarbejde og koordinering af borgerforløb både internt i afdelingen

og tværsektorielt med sygehuse og med almen praksis

●

Motivationsarbejde med sigte på at udsluse borgere til varige motions- og samværstilbud

efter endt forløb

●

Tilrettelæggelse af eget arbejde med fokus på optimal kvalitativ og kvantitativ udnyttelse af

ressourcer i eget og kollegers arbejde

●

Vi søger en kollega, der:

Er en fagligt velfunderet sygeplejerske med erfaring indenfor diabetes, gerne med relevant

efteruddannelse

●

Har gode sundhedspædagogiske kompetencer og erfaring med at trække på forskellige

pædagogiske og kommunikative værktøjer i samtaler og undervisningsforløb

●

Har erfaring med dialogbaseret undervisning og trives med rollen som underviser●

Arbejder selvstændigt og struktureret●

Har en motiverende og anerkendende tilgang til både borgere og kolleger●

Kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt●

Har gode IT-kompetencer og erfaringer med at navigere i omsorgssystemer som fx KMD

Nexus samt digitale løsninger

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj trivsel og fokus på forebyggelse og sundhedsfremme●

Stor selvstændighed og fleksibilitet i hverdagen●

Gode muligheder for faglig sparring og udvikling via mono- og tværfaglige møder●

Et stærkt tværfagligt miljø med mere end 40 engagerede kolleger, herunder fysioterapeuter,

ergoterapeuter, sygeplejersker, diætister og administrativt personale

●

Praktisk

Kørekort til personbil samt adgang til egen bil er en forudsætning●

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst●

Ansøgning

Ansøgningsfrist: søndag d. 14. juni 2026●

Frist:
14-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
22-06-2026

Ugentlig arbejdstid:
30

Startdato forventes:
01-08-2026



Samtaler forventes afholdt:  mandag d. 22. juni 2026●

Vil du vide mere? 
Du er meget velkommen til at kontakte os:

Pia Marie Wolff Sloth, afdelingsleder – tlf. 20 40 68 90 (dog fraværende d. 29.04.26-12.05.26)●

Karen Marie (Mie), diabetes sygeplejerske – tlf. 99 45 52 10 ●

Vi glæder os til at høre fra dig!


	Sygeplejerske 
	Sygeplejerske 


